
 

1 

 

 
 

 

Prot. 2267/RI 

 Ancona, 29/09/2017 

 

 

 

 

Il  DIRETTORE DEL DISTRETTO DI ANCONA 

 

 

Visto il D. L.vo del 30 luglio 1999, n. 300 di riforma dell’organizzazione di 

Governo; 

Visto il D. L.vo del 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni; 

Visti il Regolamento di Amministrazione e il Regolamento di Contabilità 

dell’Agenzia delle Dogane e dei Monopoli approvati con modifiche dal Comitato 

di gestione rispettivamente il 27 ottobre 2016 e il 1 dicembre 2014; 

Visto il D. L.vo del 18 aprile 2016, n.50  -  “Codice dei Contratti Pubblici di lavori, 

servizi e forniture”; 

Visto il “Manuale delle procedure dell’attività negoziale” dell’Agenzia delle 

Dogane approvato dal Comitato di Gestione con delibera n. 325 del 15 dicembre 

2016; 

Visto il “Regolamento per servizi, forniture e lavori in economia” approvato dal 

Comitato di Gestione con deliberazione n. 243 del 30 luglio 2014, come modificato 

dalla deliberazione n. 256 del 1 dicembre 2014; 

Vista la richiesta d’offerta n. 1667992 effettuata sul Mercato Elettronico della 

Pubblica Amministrazione (MEPA) per la fornitura e installazione di uno scalda-

acqua per il blocco bagni uomini del quarto piano della sede di Ancona della 

Direzione Interregionale per l’Emilia-Romagna e le Marche; 

Preso atto che per la RDO citata è pervenuta una sola offerta, della Ditta “Ambient 

Società cooperativa”; 

Considerato che l’offerta della Ditta “Ambient Società cooperativa”, risulta 

incompleta della documentazione amministrativa richiesta come obbligatoria nella 

procedura; 

Considerato che tale carenza non risulta sanabile a mezzo di soccorso istruttorio; 

 

 



 

2 

DETERMINA 

l’esclusione della Ditta  AMBIENT SOCIETA' COOPERATIVA dalla RDO n. 

1667992 e il contestuale annullamento della procedura in questione. 

 

 Il Direttore del Distretto 

 Dott.ssa Vincenza Iannelli 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L.vo 39/93 


